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Jubileusz 50-lecia Szkoły Podstawowej w Kończewicach

Obchody 50-lecia budynku naszej szkoły odbyło się 13 października 2019 roku. Uroczystości  rozpoczęły się Mszą Świętą ,w której  uczestniczył sztandar szkoły oraz władze samorządowe oraz zaproszeni goście. Około godziny 12  wszyscy przemaszerowali do placówki. Tam odbył się uroczysty apel, przemówienia gości oraz  występ chóralny absolwentów. Potem uczniowie z koła teatralnego zaprezentowali swój występ artystyczny. Było pięknie i wzruszająco! Dziękujemy wszystkim za udział i miłe słowa skierowane pod adresem szkoły!




                                                                                      Magda Krakowiak 

Sprzątanie świata

Dnia 13.09.2019 w naszej szkole odbył się Dzień Sprzątania Świata. Każda klasa dołożyła swoje „dwa grosze” i przeszła po wyznaczonych terenach, zbierając po drodze wszystkie śmieci i świetnie się bawiąc! Dzięki licznym szkoleniom i warsztatom nasi uczniowie dobrze wiedzą jak ważne jest segregowanie odpadów. Aby skutecznie dbać o planetę, każdy człowiek powinien znać kolory koszy na śmieci i ich przeznaczenie. (ściąga poniżej)
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MATEUSZ PRUSIK

Dzień Edukacji Narodowej

11 października 2019 roku w naszej szkole odbył się uroczysty apel z okazji Dnia Edukacji narodowej. Dyrektor szkoły wręczył nagrody wszystkim nauczycielom oraz pracownikom obsługi.

Następnie odbyło się przedstawienie z okazji 50-lecia szkoły. Uczniowie uczęszczający na koło teatralne ukazali przygotowane przez nich przedstawienie. Natomiast uczniowie klas młodszych zaprezentowali swój układ taneczny. 


Kinga Proć

1 Listopada 

Dnia 1 Listopada 2019 roku uczniowie naszej szkoły wyjątkowo nie przyszli do szkoły. Wszyscy w tym dniu pojechali na groby aby odwiedzić swoich bliskich zmarłych. 




Dorota Wróblewska
Konkursy kuratoryjne

Konkursy kuratoryjne

Październik to miesiąc, w którym odbywają się eliminacje do wojewódzkich konkursów kuratoryjnych. Pierwsze etapy konkurencji odbywają się w każdych chętnych szkołach. W naszej odbyły się z przedmiotów takich jak: język polski, geografia, biologia oraz chemia. Pierwszy z wymienionych został napisany 18 października 2019 roku. 
Uczennice: Laura Uciniak, Ewa Świątkowska, Sylwia Żuchowska, Eliza Żołędziewska, Magdalena Krakowiak, Kinga Gołębiowska i  Oliwia Gęsiarz zmierzyły się z bardzo trudnym testem. Dostały się dalej jedynie dziewczyny z klasy ósmej. 
Następnie 21 października odbył konkurs z geografii. Wzięli  w nim uczniowie klasy 5,7 oraz 8.Nikt nie przeszedł do rozgrywek rejonowych. 
Konkurs z biologii cieszył się największą popularnością. Zmierzyli się w nim: Wiktor Terpiłowski, Czarek Gołębiowski, Magda Krakowiak, Kinga Gołębiowska, Dorota Wróblewska i inni . Pomimo wielu starań, nikt nie przeszedł do etapu rejonowego. 
Ostatnim konkursem był konkurs z chemii. 5 listopada uczniowie VIII klasy rywalizowali o jak najlepszy wynik. Niestety nikomu nie udało się przejść dalej. 
GRATULUJEMY WIELU STARAŃ I ŻYCZYMY SUKCESÓW W PRZYSZŁYCH KONKURSACH.


Kinga Gołębiowska 

ANDRZEJKI

Dnia 28 listopada o godzinie 15 w naszej szkole odbyła się Impreza Andrzejkowa.

 Uczestniczyli w niej uczniowie klas 5-8.

Na korytarzu znajdowały się stoliki z przekąskami, przy których siedzieli uczestnicy imprezy.

Całą zabawę poprowadził przewodniczący  samorządu uczniowskiego – Mateusz Prusik.

Wróżby, w których chętnie brali uczniowie, przygotowali przedstawiciele z każdych klas.

Cała zabawa trwała do godziny 19. Wszyscy świetnie się bawili i chętnie korzystali z przygotowanych atrakcji.



Ania Fijas

